
((\ . ?,1-G dJJl
AqI AZ. /]o/ Z.

del

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

COMUNE DI NAPOLI
3" Direzione Centrale Patrimonio e logistica

Servizio Demanio Patrimonio e
Politiche pe r la Casa

Prol. n'

OGGETIO: Pubblicazione della graduatoria provvisoria dei partecipanti al bando di
concorso per sostegno all'autonomia abitativa dei cittadini immigrati

IL DIRIGENTE

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 1502 del 17/0912009,che ha definitivo le linee
guida e le azione rivolte a stranieri comunitari ed extracomunitari rifugiati, richiedenti asilo
e titolari di protezione internazionale;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 557 del 12/0712012 in cui veniva dato mandato
al Dirigente del Servizio Assegnazione Immobili di procedere ad indire nuovo bando per il
sostegno all'autonomia abitativa dei cittadini immigrati

VISTA la Disposizione Dirigenziale n.205 del 23/07/12012 del Servizio Assegnazione
Immobili con la quale è stato pubblicato il bando di concorso di cui all'oggello;

VISTA la Disposizione Dirigenziale n 215 del 1310912012 avente ad oggello modifica
parziale della Disposizione n 205 del 23/0712012;

VISTA la Disposizione Dirigenziale n 129 del 8/10/2012 con la quale è stata istituita la
commissione per la fonmazione della graduatoria in oggello;

ATIESO che la predetta Commissione ha ultimato l'esame delle pratiche presentate ed
ha provveduto alla fonmulazione della graduatoria provvisoria ;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla pubblicazione della predetta graduatoria
provvisoria;

DISPONE

A decorrere dal 21/12/2012 la pubbl icazione della graduatoria provvisoria dei
nucle i fam iliari partecipanti al bando di concorso per sostegno all'autonomia
abitativa dei cittadini immigrati. Gli stessi potranno prendere visione della citata
graduatoria provvisoria sul sito internet del Comune di Napoli www.comune.napoILit o
presso gli uffici del Servizio Demanio Patrimonio e Politiche per la casa sito i n P.zza
Francese n1l3.



Avverso la citata graduatoria possono essere prodotte opposizioni, nei casi in cui gli
interessati ritengano di essere stati indebitamente danneggiati, entro e non oltre10 giorni
lavorativi a decorrere dal 2211212012 . Dette opposizioni dovranno essere redatte in
carta semplice e sottoscritte, allegando la fotocopia fronte/retro di un documento d'identità
consegnate a mano al Servizio Demanio Patrimonio e Politiche per la casa

aud ioso , - - -
IL DIRIGENTE

D.ssa E, cap~~ /''-_--




